[image: image1.png]MyHuynnaneHoe 6rogxeTHoe
o06paszoBaTenibHOE yupexneHne
nmyest Ne1

П Р И К А З

№ ___                                                                                    29.08.2012   г.
О переходе  на  федеральный  государственный
образовательный стандарт основного

общего образования  с 01.09.2012
      На основании  приказа Министерства образования  и науки Российской Федерации  № 19644 от 17 декабря 2010 года «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» и приказа Министерства образования и науки Красноярского края № 195-04/2 от 7.10.2011 г.  «О введении в пилотном режиме ФГОС ООО в 5 классах общеобразовательных учреждений Красноярского края с 1 сентября 2012 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Утвердить систему мероприятий, обеспечивающих подготовку введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МБОУ «Лицей №1»  в 5-х классахс 01.09.2012  в форме плана – графика. (Приложение 1)
2.  Контроль   исполнения   данного  приказа   оставляю   за собой.

Директор лицея                                                                         Семёнов П.П.